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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.09.2010 10:14:50   

1

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

CZ020B Příbram 541044 PetroviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

AQ OKNA a.s., Kolbenova 159/7, Praha 9, Vysočany, 190 00
Praha 9

25055305
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo zákonné

Finanční úřad pro Prahu 9, 
Drahobejlova 945/48, Praha 9, 
Libeň, 190 21

Stavba: bez čp/če na parc. 
St.   23
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.   22/1
Stavba: Skoupý, č.p. 14
Parcela: St.   22/1
Parcela: St.   22/2
Parcela: St.   23
Parcela:    46/1
Parcela:    46/2
Parcela:    54/1
Parcela:    55
Parcela: PK St.   22

o

- Bez zápisu

Kat.území: 772241 Skoupý List vlastnictví: 231

pro pohledávku ve výši 5.253.718,-Kč s přísl.
Z-7124/2007-211

Z-7124/2007-211

Z-7124/2007-211
Z-7124/2007-211
Z-7124/2007-211
Z-7124/2007-211
Z-7124/2007-211
Z-7124/2007-211
Z-7124/2007-211
Z-7124/2007-211
Z-7124/2007-211

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

46
141
189
31

St.   22
      54/2
      54/3
      54/4

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Skoupý, č.p. 14
bez čp/če
bez čp/če

bydlení
jiná st.
zem.stav

St.   22/2
St.   22/1
St.   23

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

Pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr (PK)

Parcela Typ Výměra[m2] Původní kat. územíDíl

St.   22/1

St.   22/2

St.   23

      46/1
      46/2
      54/1
      55

1632

471

320

181
1754
683
144

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

neplodná půda
neplodná půda
neplodná půda
neplodná půda
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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

CZ020B Příbram 541044 PetroviceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

PK       54/2
PK       54/3

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Listina Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
Finanční úřad pro Prahu 9 -98849/2007 /009940/7661 ze dne 26.03.2007. Právní moc 
ke dni 08.05.2007.

Z-7124/2007-211

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Parcela: PK       54/2
Parcela: PK       54/3
Parcela: PK       54/4

Kat.území: 772241 Skoupý List vlastnictví: 231

Z-7124/2007-211
Z-7124/2007-211
Z-7124/2007-211

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

53244
53244

141
189

Listina

- Bez zápisu

AQ OKNA a.s., Kolbenova 159/7, Praha 9, Vysočany, 190 00 Praha
9

Pro: 25055305RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 230/1998 ze dne 30.1.1998,právní účinky vkladu dne 2.2.1998.o

Z-19400004/1998-211POLVZ:4/1998

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
16.09.2010  10:58:12Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotoveno dálkovým 
přístupem

Řízení PÚ: ......................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Vyhotovil:
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